
    Nürnberg - Marktredwitz - Cheb

    Marktredwitz - Cheb - Aš - Selb-Plöß- Hof

Gültig: Montag, 15.02.2021 - Freitag 19.02.2021 (täglich von 08:00 Uhr bis 16:00 Uhr) 

RB 95 RB 95 RE 33 RE 33 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RE 33
SEV OPB RE SEV SEV OPB SEV OPB SEV OPB RE

20874 5281 20874 20876 20876 5285

20874 5281 20874 20876 20876
Mo 15.02.2020       

Di 16.02.2020       
Mi 17.02.2020       
Do 18.02.2020       
Fr 19.02.2020       

SEV-Haltestelle von Nürnberg Nürnberg

          Marktredwitz  vor dem Bahnhof ab  8.50 7.59  8.50  10.50  10.50 11.59
          Arzberg  Bushaltestelle Arzberg, Bahnhof ab  9.07 |     9.07  11.07  11.07 |    
          Schirnding  vor dem Bahnhof an  9.15 8.09  9.15  11.15  11.15 12.09
          Schirnding  vor dem Bahnhof ab  9.16  8.13  9.16  11.16  11.16
          Pomezi nad Ohri  Bushaltestelle Pomezi nad Ohri ab  9.21 |  9.21  11.21  11.21
          Cheb-Skalka  Bushaltestelle Cheb, Skalka zel. zastavka ab  9.29 |  9.29  11.29  11.29
          Cheb  Busbahnhof, Bussteig Nr. 8 an  9.33  8.29  9.33  11.33  11.33
Cheb  vor dem Bahnhof ab  9.33 9.37  11.33 11.37
Frantiskovy Lazne-Aquaforum          keine Haltestelle ab | x 9:42 | x 11:42
Frantiskovy Lazne  vor dem Bahnhof an  9.43 9.44  11.43 11.44
Frantiskovy Lazne ab 9.45 9.45 11.45 11.45
Vojtanov obec ab x 9:53 x 9:53 x 11:53 x 11:53
Hazlov ab 9.57 9.57 11.57 11.57
Aš ab 10.08 10.08 12.08 12.08
Selb-Plößberg ab 10.16 10.16 12.16 12.16
Schönwald (Oberfr) ab 10.19 10.19 12.19 12.19
Rehau ab 10.28 10.28 12.28 12.28
Oberkotzau ab 10.41 10.41 12.41 12.41
Hof Hbf an 10.48 10.48 12.48 12.48

nach

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

 0.00 Bus (schwarze Fettschrift, gelber Untergrund)
0.00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x 00:00 Zug hält nur bei Bedarf
0.00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

Linie
Kategorie

Zugnummer
Erzatzzugnummer

SEV Nummer

RB 95

RE 33

20201124_Ersatzfahrplantabellen_ROV_73036_RB 95+RE 33
Stand: 05.01.2021



    Nürnberg - Marktredwitz - Cheb

    Marktredwitz - Cheb - Aš - Selb-Plöß- Hof

Gültig: Montag, 15.02.2021 - Freitag 19.02.2021 (täglich von 08:00 Uhr bis 16:00 Uhr) 

Mo 15.02.2020
Di 16.02.2020
Mi 17.02.2020
Do 18.02.2020
Fr 19.02.2020

SEV-Haltestelle von

          Marktredwitz  vor dem Bahnhof ab
          Arzberg  Bushaltestelle Arzberg, Bahnhof ab
          Schirnding  vor dem Bahnhof an
          Schirnding  vor dem Bahnhof ab
          Pomezi nad Ohri  Bushaltestelle Pomezi nad Ohri ab
          Cheb-Skalka  Bushaltestelle Cheb, Skalka zel. zastavka ab
          Cheb  Busbahnhof, Bussteig Nr. 8 an
Cheb  vor dem Bahnhof ab
Frantiskovy Lazne-Aquaforum          keine Haltestelle ab
Frantiskovy Lazne  vor dem Bahnhof an
Frantiskovy Lazne ab
Vojtanov obec ab
Hazlov ab
Aš ab
Selb-Plößberg ab
Schönwald (Oberfr) ab
Rehau ab
Oberkotzau ab
Hof Hbf an

nach

Linie
Kategorie

Zugnummer
Erzatzzugnummer

SEV Nummer

RB 95

RE 33

RE 33 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RE 33 RE 33 CD CD CD RB 95
SEV SEV OPB SEV OPB RE SEV SEV Os Os SEV

20878 20878 5287 17206 17206

5285 20878 20878 5287 17206 20880
       
       
       
     
     

Nürnberg

 12.50  12.50 13.59  14.50
 13.07  13.07 |     15.07
 13.15  13.15 14.09  15.15

 12.13  13.16  13.16  14.13  15.16
|  13.21  13.21 |  15.21
|  13.29  13.29 |  15.29

 12.29  13.33  13.33  14.29  15.33
 13.33 13.37  14.39 14.43  15.33

| x 13:42 | x 14:48 |
 13.43 13.44  14.49 14.50  15.43

13.45 13.45 14.51 14.51
x 13:53 x 13:53 x 14:59 x 14:59
13.57 13.57 15.03 15.03
14.08 14.08 15.13 15.13
14.16 14.16
14.19 14.19
14.28 14.28
14.41 14.41
14.48 14.48

As město As město

20201124_Ersatzfahrplantabellen_ROV_73036_RB 95+RE 33
Stand: 05.01.2021



    Nürnberg - Marktredwitz - Cheb

    Marktredwitz - Cheb - Aš - Selb-Plöß- Hof

Gültig: Montag, 15.02.2021 - Freitag 19.02.2021 (täglich von 08:00 Uhr bis 16:00 Uhr) 

Mo 15.02.2020
Di 16.02.2020
Mi 17.02.2020
Do 18.02.2020
Fr 19.02.2020

SEV-Haltestelle von

          Marktredwitz  vor dem Bahnhof ab
          Arzberg  Bushaltestelle Arzberg, Bahnhof ab
          Schirnding  vor dem Bahnhof an
          Schirnding  vor dem Bahnhof ab
          Pomezi nad Ohri  Bushaltestelle Pomezi nad Ohri ab
          Cheb-Skalka  Bushaltestelle Cheb, Skalka zel. zastavka ab
          Cheb  Busbahnhof, Bussteig Nr. 8 an
Cheb  vor dem Bahnhof ab
Frantiskovy Lazne-Aquaforum          keine Haltestelle ab
Frantiskovy Lazne  vor dem Bahnhof an
Frantiskovy Lazne ab
Vojtanov obec ab
Hazlov ab
Aš ab
Selb-Plößberg ab
Schönwald (Oberfr) ab
Rehau ab
Oberkotzau ab
Hof Hbf an

nach

Linie
Kategorie

Zugnummer
Erzatzzugnummer

SEV Nummer

RB 95

RE 33

RB 95 RB 95 RB 95
OPB SEV OPB

20880 20880

20880




 
 

 14.50
 15.07
 15.15
 15.16
 15.21
 15.29
 15.33

15.37
x 15:42
15.44

15.45 15.45
x 15:53 x 15:53
15.57 15.57
16.08 16.08
16.16 16.16
16.19 16.19
16.28 16.28
16.41 16.41
16.48 16.48

20201124_Ersatzfahrplantabellen_ROV_73036_RB 95+RE 33
Stand: 05.01.2021



    Cheb - Marktredwitz - Nürnberg

    Marktredwitz - Cheb - Aš - Selb-Plöß- Hof

Gültig: Montag, 15.02.2021 - Freitag 19.02.2021 (täglich von 08:00 Uhr bis 16:00 Uhr) 

RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RE 33 RE 33 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95
OPB SEV OPB SEV SEV RE OPB SEV OPB SEV OPB

20873 20873 5282 20875 20875 20877

20873 20873 5282 20875 20875
Mo 15.02.2020       

Di 16.02.2020       
Mi 17.02.2020       
Do 18.02.2020      
Fr 19.02.2020      

SEV-Haltestelle von

Hof Hbf ab 7.09 7.09 9.07 9.07 11.07
Oberkotzau ab 7.15 7.15 9.13 9.13 11.13
Rehau ab 7.23 7.23 9.22 9.22 11.22
Schönwald (Oberfr) an 7.33 7.33 9.32 9.32 11.32
Selb-Plöβberg ab 7.39 7.39 9.39 9.39 11.39
Aš ab 7.47 7.47 9.47 9.47 11.47
Hazlov ab 7.58 7.58 9.58 9.58 11.58
Vojtanov obec ab x 8:01 x 8:01 x 10:01 x 10:01 x 12:01
Frantiskovy Lazne an 8.10 8.10 10.10 10.10 12.10
          Frantiskovy Lazne  vor dem Bahnhof ab  8.10 8.12  10.10 10.12
          Frantiskovy Lazne-Aquaforum          keine Haltestelle ab | x 8:13 | x 10:13
          Cheb  vor dem Bahnhof an  8.20 8.19  10.20 10.19
          Cheb  Busbahnhof, Bussteig Nr. 8 ab  8.24  8.24  9.29  10.24 9  10.24
          Cheb-Skalka  Bushaltestelle Cheb, Skalka zel. zastavka ab  8.29  8.29 |  10.29  10.29
          Pomezi nad Ohri  Bushaltestelle Pomezi nad Ohri ab  8.37  8.37 |  10.37  10.37
          Schirnding  vor dem Bahnhof an  8.41  8.41  9.44  10.41  10.41
          Schirnding  vor dem Bahnhof ab  8.42  8.42 9.48  10.42  10.42
          Arzberg (Oberfr)  Bushaltestelle Arzberg, Bahnhof ab  8.51  8.51 |     10.51  10.51
          Marktredwitz  vor dem Bahnhof an  9.08  9.08 9.58  11.08  11.08

nach Nürnberg

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

 0.00 Bus 
0.00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x 00:00 Zug hält nur bei Bedarf
0.00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

Linie
Kategorie

Zugnummer
Erzatzzugnummer

SEV Nummer

RE 33

RB 95

20201124_Ersatzfahrplantabellen_ROV_73036_RB 95+RE 33
Stand: 05.01.2021



    Cheb - Marktredwitz - Nürnberg

    Marktredwitz - Cheb - Aš - Selb-Plöß- Hof

Gültig: Montag, 15.02.2021 - Freitag 19.02.2021 (täglich von 08:00 Uhr bis 16:00 Uhr) 

Mo 15.02.2020
Di 16.02.2020
Mi 17.02.2020
Do 18.02.2020
Fr 19.02.2020

SEV-Haltestelle von

Hof Hbf ab
Oberkotzau ab
Rehau ab
Schönwald (Oberfr) an
Selb-Plöβberg ab
Aš ab
Hazlov ab
Vojtanov obec ab
Frantiskovy Lazne an
          Frantiskovy Lazne  vor dem Bahnhof ab
          Frantiskovy Lazne-Aquaforum          keine Haltestelle ab
          Cheb  vor dem Bahnhof an
          Cheb  Busbahnhof, Bussteig Nr. 8 ab
          Cheb-Skalka  Bushaltestelle Cheb, Skalka zel. zastavka ab
          Pomezi nad Ohri  Bushaltestelle Pomezi nad Ohri ab
          Schirnding  vor dem Bahnhof an
          Schirnding  vor dem Bahnhof ab
          Arzberg (Oberfr)  Bushaltestelle Arzberg, Bahnhof ab
          Marktredwitz  vor dem Bahnhof an

nach

Linie
Kategorie

Zugnummer
Erzatzzugnummer

SEV Nummer

RE 33

RB 95

RB 95 RB 95 RB 95 RE 33 RE 33 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RE 33 RE 33
SEV OPB SEV SEV RE OPB SEV OPB SEV SEV RE

20877 5286 20879 20879 5288

20877 20877 5286 20879 20879 5288
      
      
      

       
       

11.07 13.07 13.07
11.13 13.13 13.13
11.22 13.22 13.22
11.32 13.32 13.32
11.39 13.39 13.39
11.47 13.47 13.47
11.58 13.58 13.58

x 12:01 x 14:01 x 14:01
12.10 14.10 14.10

 12.10 12.12  14.10 14.12
| x 12:13 | x 14:13

 12.20 12.19  14.20 14.19
 12.24  12.24  13.29  14.24  14.24  15.29
 12.29  12.29 |  14.29  14.29 |
 12.37  12.37 |  14.37  14.37 |
 12.41  12.41  13.44  14.41  14.41  15.44
 12.42  12.42 13.48  14.42  14.42 15.48
 12.51  12.51 |     14.51  14.51 |    
 13.08  13.08 13.58  15.08  15.08 15.58

20201124_Ersatzfahrplantabellen_ROV_73036_RB 95+RE 33
Stand: 05.01.2021


	Marktredwitz - Hof
	Hof - Marktredwitz

